



Kouki Mohamed

Senior industrial designer/product designer /3d visualisation /3d artist /Exterior&Interior designer/ Motion designer

Sousse, Tunisia

[Portfolio link](#)

[Portfolio file](#)

[View profile on Dweet](#)

Links

[LinkedIn](#)

Languages

English (Work Proficiency)

French (Fluent)

German (Basic)

Arabic (Native)

About

Je suis designer de produits et graphiste aux multiples talents avec 12 ans d'expérience dans le développement de conceptions sur mesure de divers produits et éléments architecturaux, j'ai pu mettre en valeur des talents créatifs et conceptualiser des produits à la fois pratiques, fonctionnels et élégants, mais aussi visuels messages. Adepté de la réalisation de projets dans les limites du budget et dans les délais. Offre une excellente connaissance de plusieurs logiciels de conception, de grandes capacités de travail d'équipe et des compétences de communication extraordinaires. J'ai l'expérience de travailler avec d'autres personnes, je suis quelqu'un qui cherche toujours à apprendre et à se développer, et j'ai la créativité pour aider votre entreprise à se développer tout en offrant un excellent service à vos clients.

BRANDS WORKED WITH

COGEPAM - GBM

DESIGN TECHNOLOGIES DTEK

Heptatronics

Nfinite

Experience

- **COGEPAM site manager an Senior Industrial designer**

COGEPAM - GBM | Jul 2022 - Now

INDUSTRIAL DESIGNER SALES MANAGER SITE DESIGN AND MONITORING



- **Artiste 3D**

Nfinite | Dec 2021 - Now

- **designer**

Heptatronics | Jan 2019 - Now

- **3d dsigner**

DESIGN TECHNOLOGIES DTEK | May 2011 - Jan 2020

Education & Training

2004 - 2010

- **ESSTeD - Ecole Supérieure Des Sciences et Technologies du Design**

industrial designer, Industrial Designer, INDUSTRIAL DESIGN